UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA

PROGRAMA DE MONITORIA 1º SEMESTRE DE 2025

VAGAS REMANESCENTES

A COMISSÃO DE MONITORIA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES DO EDITAL PROGRAD Nº 02/2025 (2025/1) PROCESSO SELETIVO PARA

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATENDIMENTO DE MONITORIA PRESENCIAL

REFERENTE AO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2025.

  CURSO DE PEDAGOGIA

Disciplina  Professor
Orientador

Vagas  CR C.I CLASSIFICAÇÃO
NF

Fundamentos da
Educação
Especial

Sônia Elina
Enes

Janaina Conceição de
Azevedo

 9.2 9.5 9.35 1º lugar

Investigação e
Prática

Pedagógica

Maria das
Graças da Silva
Reis

Luciene da Costa Lima

Valéria Alves T. Araújo

8.95

8.79

9.5

8.0

9.2- 1º lugar

8.39-2º lugar

Ensino de
Ciências

Monitoria
Voluntária

Ete Feitosa de
Olveira Gomes

Não houve inscrição x x Não houve
inscrição

Fundamentos da
Educação
Especial

Monitoria
Voluntária

Sônia Elina
Enes

Juliana Menezes de Melo   Monitoria
Voluntária

Prazo de recurso em relação ao resultado preliminar das inscrições: 28 de junho de 2025.

As interposições de recursos deverão ser encaminhadas para o e-mail:
coordmonitoriacel@gmail.com

Os casos omissos serão reolvidos pela Comissão de Monitoria do Centro de Educação e
Letras-CEL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA

Cruzeiro do Sul – AC, 27 de junho de 2025

	PROGRAMA DE MONITORIA 1º SEMESTRE DE 2025
	VAGAS REMANESCENTES
	CURSO DE PEDAGOGIA